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Technische Informationen

% RABRB50/100-XL-FA106

Spannlager

Schaeffler Material-Nummer:

0009810870000

* Vorzugsprodukt

SCHAEFFLER

Spannlager RABR, mit Gummidammring,

Befestigung durch Exzenterspannring,
beidseitig P-Dichtung

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

CUI’

Abmessungen
S
D,

ds

50 mm
100,2 mm
30 mm
47,7 mm
43,8 mm
37.500 N
23.200 N
1210 N
4.100

0,83 kg

32,7 mm
80 mm

69 mm

Zusatzliche Informationen

fo

Shore A

RAE50-XL-NPP-B-
FA106
14,4

70 °

Bohrungsdurchmesser
AuRendurchmesser

Breite des Auenringes

Breite total

Breite Uber Spannelement
Dynamische Tragzahl, radial
Statische Tragzahl, radial
Ermuidungsgrenzbelastung, radial
Tragfahigkeit (Gummiring)

Gewicht

Abstand Laufbahnmitte zu Spannring
Borddurchmesser Gummiring

Aullendurchmesser Spannring/Mutter

Lagerbezeichnung

Berechnungsfaktor

Harte Gummiring

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



